

## Kolejne wyjazdy edukacyjne uczniów z Gminy Ełk

Uczniowie szkół Gminy Ełk wzięli udział w wycieczkach do Gdyni i Gdańska. Wyprawa miała związek z realizacją projektu Tik Tak „Nowoczesna, bezpieczna szkoła dla uczniów”.

- To kolejny wyjazd związany z realizacją tego projektu - mówi Agnieszka Jaszowska, dyrektor Szkoły Podstawowej im. rtm. W Pileckiego w Rękusach. - Wcześniej uczniowie odwiedzili Warszawę, a tam odwiedzili Centrum Nauki Kopernik. Przed nimi jeszcze wyjazd do Torunia i wizyta w Centrum Małej Chemii.

Głównymi atrakcjami w Trójmieście było zwiedzanie Akwariów Gdyńskiego, a także starówki w Gdańsku. W Akwariach Gdyńskich uczniowie podzieleni na grupy uczestniczyli w bardzo ciekawych zajęciach edukacyjnych. Młodszy uczniowie, dzięki udziałowi w pokazie pt. „Mieszkańcy raf koralowych”, dowiedzieli się, co to jest rafa koralowa, w jaki sposób powstaje oraz, jakie organizmy ją zamieszkują.

Uzupełnieniem wiadomości, które zdobyli oglądając prezentację multimedialną wzbogaconą filmami, były zajęcia laboratoryjne, w trakcie których oglądali pod mikroskopami fragmenty koralowca, rozgwiazdę i konika morskiego. Uczniowie dowiedzieli się, co to jest węzowidło i czym różni się od rozgwiazdy. W tym samym czasie ich starsi koledzy zwiedzali ekspozycje zaprezentowane w Akwariach. Następnie poznawali warunki, tryb życia i fascynujący świat rekinów uczestnicząc w wykładzie i zajęciach laboratoryjnych poświęconych tym niezwykłym rybam. Zarówno zajęcia jak i możliwość zobaczenia niezwykłych gatunków ryb i zwierząt morskich z niemal całego świata dostarczyły uczniom wielu niezapomnianych wrażeń.

Nie lada atrakcją był spacer nadbrzeżem, gdzie zobaczyli „Dar Pomorza”, a także inne statki, które imponowały swoją wielkością i zdobieniem. Na gdańskiej starówce uczniowie Gminy Ełk zwiedzili m.in. Kościół Mariacki, Dwór Artusa, Długie Pobrzeże z Żurawiem i pomnik Neptuna. Nie obyło się bez zakupu pamiątek i wspólnych zdjęć na tle malowniczych kamieniczek.











**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



WĘSKIA MESHY. Zdrowe życie, czysty zysk



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



**TIK-TAK** Nowoczesna bezpieczna  
szkoła dla uczniów